受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學
發文日期：中華民國109年8月28日
發文字號：南市教課(一)字第1091022903號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)委託本局辦理「

109年度全國性多元文化教育優良教案甄選」(如附件)，請

鼓勵所屬踴躍參與，請查照辦理。

說明：

一、依據國教署109年5月25日臺教國署原字第1090060769號函暨

本局南市教課(一)字第1090766767辦理。

二、為鼓勵教育人員將多元文化概念融入各學習領域，豐富學科

教學內容並連結國際教育，請有參與國際教育SIEP計畫之學

校踴躍參與，為臺南市教育爭光。

三、本案收件日至109年7月1日(星期三)起至109年10月8日(星期

四)中午12時止，報名請至「109年度全國性多元文化教育優

良教案甄選」專屬平台(https://newres.k12ea.gov.tw/

competition)報名並上傳作品、切結書及授權書。

四、為協助新住民語文教學支援工作人員(以下稱教支)有效掌握

多元教育理念，並協助教支撰寫教案，本局特委託新市國小

辦理2場實務寫作研習，請貴校鼓勵貴校所屬教支及指導教

師踴躍參與。

(一)時間：

１、第一場：109年9月6日(星期日)上午9時至12時30分。

２、第二場：109年10月4日(星期日)上午9時至12時30分。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張莉涵
電話：2991111#8334
電子信箱：lihan81105@tn.edu.tw

(二)地點：本市新市區新市國小電腦教室。

(三)參加人員：

１、新住民語文教學支援人員及學校之指導教師。

２、其他有興趣參與之學校教師。

(四)報名方式：請至Google表單(https://bre.is/c7bWR7Y7)

線上報名。

１、第一場：請於109年9月3日(星期四)前報名。

２、第二場：請於109年10月1日(星期四)前報名。

(五)請參加人員當天準備新住民語文學習教材及教師手冊(任1

冊)出席。

(六)請貴校惠予出席人員公(差)假登記，其課務排代及差旅費

由服務單位依相關規定支給。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁